小型直流稳定电源
PMX-A 系列
P M X - A S E R I E S
串联调节器方式、小型・高性能
标配 LAN（LXI）／ USB ／ RS232C 通信接口
时序创建软件 ：Wavy 免费下载（功能限制版）
C o m p a c t  D C  P o w e r  S u p p l y
小型直流稳定电源

示输出、各种保护
功能、储存功能等。
● 采用降噪特性非常优秀的串联调压器方式
● 高设定分辨率 电压 ：1mV，电流 ：0.1mA（PMX18-2A）
● 丰富的输出选择（共 9 机型）
● 标配 LAN （LXI 对应）/ USB / RS232C 通信接口
● 外部模拟远程控制
● 显示＆状态信号输出
● CV、CC 优先启动功能（防止输出 ON 时的过冲）
● 远程传感功能（18V 系、35V 系具备）
● 按键锁定、3 点储存功能
规　格 输　出 脉　动 电源变动 负载变动 质量 输入（AC）
型号名称
CV CC CV CC CV CC CV CC （约） 电压 功率
V A mVrms mArms mV mA mV mA kg V±10％ 约 VA
PMX18-2A 0 〜18 0 〜 2 0.5 1 ±1 ±5 ±2 ±5 5 100 150
PMX18-5A 0 〜18 0 〜 5 0.5 2 ±1 ±5 ±5 ±5 6 100 310
PMX35-1A 0 〜 35 0 〜1 0.5 1 ±3 ±5 ±3 ±5 5 100 150
PMX35-3A 0 〜 35 0 〜 3 0.5 1 ±3 ±5 ±4 ±5 6 100 310
PMX70-1A 0 〜70 0 〜1 1 1 ±5 ±2 ±5 ±5 6 100 230
PMX110-0.6A 0 〜110 0 〜 0.6 2 1 ±7 ±2 ±7 ±5 6 100 210
PMX250-0.25A 0 〜 250 0 〜 0.25 3 1 ±15 ±1 ±15 ±5 6 100 210
PMX350-0.2A 0 〜 350 0 〜 0.2 5 1 ±25 ±1 ±25 ±5 6 100 230
PMX500-0.1A 0 〜 500 0 〜 0.1 10 1 ±30 ±1 ±30 ±3 6 100 170
系列产品阵容
PMX-A系列
新时代小型通用电源
实物尺寸